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شاهد بی رحم ترین فشارها علیه حقوق بشر در جمهوری آذربایجان هستیم

دیوید کرامر، مدیر امور انسانی و حقوق بشر «موسسه مک کین» آمریکا تاکید کرد جمهوری آذربایجان به خاطر

همسایگی با ایران و روسیه برای واشنگتن اهمیت دارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «مدراتور»، دیوید کرامر در گفتگو با رادیو صدای آمریکا گفت : « حتی کاهش قیمت نفت موجب کاهش اهمیت جمهوری آذربایجان

برای آمریکا نخواهد شد. زیرا، در ارتباط با جمهوری آذربایجان، علاوه بر موضوع انرژی، عوامل امنیتی نیز مطرح است.»
کرامر گفت : « اهمیت امنیتی جمهوری آذربایجان صرفا به ترانزیت محموله های نظامی به افغانستان محدود نمی شود. بلکه جمهوری آذربایجان که میان ایران و روسیه قرار دارد،

در مقابله با تروریسم از نظر جغرافیایی در منطقه ای مهم جای دارد. به همین علت، خواستار شکوفاشدن روابط آمریکا با جمهوری آذربایجان هستیم. اما، موفق به این نمی شویم.

زیرا شاهد بی رحم ترین فشارها علیه حقوق بشر در جمهوری آذربایجان از زمان استقلال این کشور هستیم.»
این مقام موسسه «مک کین» گفت :« ما نمی توانیم اصولمان را قربانی کنیم. اهمیت جمهوری آذربایجان حفظ شده است. اما، دولت باکو اگر به همین روش ادامه دهد، از

اهمیت خود خواهد کاست. برداشتن گام های درست، به حرکت باکو بستگی دارد و اگر فعالیت مثبتی نکنند، حمایت از //لایحه قانون دموکراسی آذربایجان// در کنگره افزایش

خواهد یافت. »
دیوید کرامر از اینکه فرمان اخیر الهام علی اف ، رییس جمهوری آذربایجان برای عفو زندانیان در این کشور شامل هیچ یک از زندانیان سیاسی نشد، انتقاد کرد و گفت: « باکو این

فرصت را از دست داد. حکومت جمهوری آذربایجان با آزاد نکردن زندانیان سیاسی، به وجهه خود در غرب ضربه می زند و پافشاری باکو در این زمینه ، با مفاسدی مواجه خواهد

شد.»
دیوید کرامر گفت : « نه تنها هیچ یک از زندانیان سیاسی در فرمان عفو آزاد نشدند، بلکه در همین روزها، رئوف میرقدیروف، روزنامه نگار مشهور نیز به شش سال زندان محکوم

شد. اتهام وارد شده به لیلا یونس ، مدیر موسسه صلح و دموکراسی و همسرش عارف یونس نیز برداشته نشده است. با آنکه آنها به دلایل انساندوستانه از زندان آزاد شده اند، اما

اجازه ندارند برای معالجه بیماری خود، به خارج از جمهوری آذربایجان سفر کنند.»
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